(Проект N 10)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 17 от 12.12.2017 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИЙ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Томской области от 15 августа 2002 года N 61-ОЗ "Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области", Законом Томской области от 11 декабря 2018 года №146-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Правила благоустройства территорий муниципального образования «Мирненское сельское поселение», утвержденных Решением Совета муниципального образования «Мирненское сельское поселение» № 17 от 12.12.2017 года:
Раздел 21 дополнить пунктом 21.13 следующего содержания:
«21.13. При выгуле домашнего животного необходимо не допускать выгул животного вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных.».
2.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Мирненское сельского поселения  и размещения на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение»  www.mirniy.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Мирненского сельского поселения				     А.С. Юрков

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                  	     А.С. Юрков
1